



## DVL Invest ApS

Kildevej 21 C  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 34204578

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2023

---

**Dennis Vad Lauridsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DVL Invest ApS

Kildevej 21 C

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34204578

Stiftelsesdato: 05.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Dennis Vad Lauridsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, at drive investeringsvirksomhed og foretage kapitalanbringelser samt at udføre konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 205 t.kr. mod et overskud på 1.270 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>849.996</b>	<b>2.655.765</b>
Personaleomkostninger	1	(228.151)	(760.642)
Andre driftsomkostninger		(54.020)	(19.020)
<b>Driftsresultat</b>		<b>567.825</b>	<b>1.876.103</b>
Andre finansielle indtægter		60.236	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(133.916)
Andre finansielle omkostninger		(348.161)	(83.622)
<b>Resultat før skat</b>		<b>279.900</b>	<b>1.658.565</b>
Skat af årets resultat	2	(74.735)	(388.528)
<b>Årets resultat</b>		<b>205.165</b>	<b>1.270.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		146.265	1.212.837
<b>Resultatdisponering</b>		<b>205.165</b>	<b>1.270.037</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	157.500	265.020
<b>Varebeholdninger</b>	<b>157.500</b>	<b>265.020</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.550	0
Udskudt skat	0	2.587
Andre tilgodehavender	200.000	62.347
Tilgodehavende skat	46.121	195.516
Periodeafgrænsningsposter	23.829	37.102
<b>Tilgodehavender</b>	<b>287.500</b>	<b>297.552</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.662.684	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.662.684</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.910.331</b>	<b>3.353.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.018.015</b>	<b>3.916.284</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.018.015</b>	<b>3.916.284</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.627.752	3.481.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>3.886.652</b>	<b>3.738.687</b>
Udskudt skat		627	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>627</b>	<b>0</b>
Bankgæld		12.765	2.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.068	108.547
Skyldig skat		246	0
Anden gæld		112.657	66.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.736</b>	<b>177.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.736</b>	<b>177.597</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.018.015</b>	<b>3.916.284</b>
Dagsværdioplysninger	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.481.487	57.200	3.738.687
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	146.265	58.900	205.165
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.627.752</b>	<b>58.900</b>	<b>3.886.652</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	148.900	681.424
Pensioner	73.500	73.500
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.718
	<b>228.151</b>	<b>760.642</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	71.360	374.484
Ændring af udskudt skat	3.214	14.045
Regulering vedrørende tidligere år	161	(1)
	<b>74.735</b>	<b>388.528</b>

## 3 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	1.662.684
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	338.272

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med banken er der stillet virksomhedspant på nom. 4.600 t.kr., med sikkerhed i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 175 t.kr. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2022
